1

机关食堂食品、副食品供配定点机构招标（易耗品）的合同

合同统一编号： 11N73623614720231807

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市松江区机关事务管理局 乙方：上海知盼商贸有限公司

地址：园中路 1号 地址：

邮政编码： 邮政编码：201600

电话：021-37735189 电话：67740446

传真： 传真：

联系人：谭伟英 联系人：陶建华

为规范甲方餐厅原料进货渠道，经甲、乙双方友好协商，本着合规经营，良性合

作的原则，乙方愿意为甲方餐厅提供食材配送服务。为此，双方订立合同：

一、甲方每天向乙方订购的易耗品品种，必须提前以书面或电子邮件方式向乙方

下订单，订单内容应说明清楚订购的品名、品牌、需求数量、送菜时间和特殊要

求等，乙方要按甲方订购的要求送货。

二、乙方保证按照以下要求提供农副产品配送服务：

1、质量：包括食堂器皿、就餐用具，洗洁精、简装餐巾纸、牙签及擦手纸

等。

2、甲方收货时应当对产品进行查验，如认为货物不符合质量品种，应当在

收货当日内提出，经乙方确认后，可予以退货或换货。逾期视为甲方接受乙方送

2

交的货物。库存类商品（大米、冻品类），如发现有非甲方库存不当导致的产品

质量问题，经乙方确认后，可予以退货或换货。如甲、乙双方对货物是否符合商

品品质存在争议的，应当立即对有争议货物进行封存，交由双方共同指定的鉴定

部门予以鉴定，如经鉴定属实的，由乙方进行退货或换货并承担鉴定费用，如经

鉴定货物符合商品品质的，由甲方自行承担一切后果并承担鉴定费。

3、乙方为客户提供保险公司的质量安全承保合同，对产品质量的安全供应

提供第三方权威机构保障。

4、数量：应保证斤、两的准确性：以甲方的验货称重数量为准，乙方每次

随货送上一式两份的送货清单，供甲方验货后签字确认，甲、乙双方各持一份，

作为送、收货的凭证。如乙方对甲方所提出数量短缺问题持有异议的，应当指派

专人与甲方委托人共同予以清点。

三、定价规则：乙方销售价格由双方协商决定， 天调整一次，乙方提前 天向

甲方提供下棋价格表，如甲方有异议可以使用邮件的方式与乙方进行价格沟通，

否则视为认同乙方的价格，双方确定好价格在有效期内任何一方不得随意更改。

在价格表上没有出现而临时定价的特殊品种，如甲方有疑议，需双方通过协商后

予以最后的确定。乙方结收账款时，双方应严格按照定价表上的价格予以结算。

若遇台风、暴雨、突发疫情、政策变动、节假日等原因造成的个别品种价格需临

时调整，乙方应通知甲方，并征得甲方同意后方可调整。如甲方不同意按市场价

调整价格并对乙方明显有失公平的，乙方在 日内书面通知甲方后，可暂时取消

此类货物的供应。

四、送货时间：

1、乙方应保证招标方规定的时间前将甲方所订的货物送至甲方指定地点，

3

乙方如送菜迟到超过半小时，甲方可罚乙方当天总菜款的 5%。如乙方迟到是因

为天气突变，交通瘫痪、突发事件等不可抗力的，在不可抗力发生 时间内及

时通知甲方的，并共同拟定出应急预案，甲方不应当再予以扣款。

2、甲方认为部分货物存在质量或数量问题的，可就此部分货物依据本合同

第二条与乙方协商处理，但不得因部分货物存在瑕疵而拒收其他无问题货物。如

发生此类情况，乙方可在送货单上注明后将无问题货物留于甲方处并视为已完成

无问题货物的送货义务。

五、对账方式：双方约定的对账周期为每月的 日至 日，对账依据为每日签收

的送货清单，甲方可指定签收货物及发票的人员并书面盖章确认，乙方根据甲方

指定人员签字的单据作为收货凭证和收取发票的凭证。

六、支付方式名称：分期付款付款方式：中标方货款与招标方暂按月结算，具体

待签订合同时由双方商定。

七、合同总价：800000 元整（大写：捌拾万元整）

八、甲方对乙方送菜有任何意见，可随时向乙方反映，乙方可依据其合理性及时

改进。如乙方因拒绝甲方合理化建议而导致甲方损失的，甲方有权中断与乙方的

合作，乙方经改进后双方仍能继续合作的，经协商后可签订补充协议予以继续履

行本协议。

乙方承诺公平竞争、良性合作，甲方或其工作人员利用职权向乙方索取回扣、贿

赂或存在有其他违反公平交易的违法行为的，乙方可单方面提出终止合作。

经友好协商，本协议可提前终止，但任何一方意图终止合同须提前 7天书面通知

对方，并就终止后的交接事宜予以另行协商。

八、无论本合同因何原因提前解除或终止，就乙方已交付的货物，甲方都应当按

4

时付清全部货款。

九、本合同一式四份，甲乙双方签字盖章后各持二份，均具同等效力。

本合同自服务期限为 2年有效

十、本合同项下一切争议，甲、乙双方均应友好协商解决，协商不成的，交由合

同签定所在地人民法院裁决。

十一、未尽事宜，双方本着友好合作的精神协商解决。

十二、补充条款：

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：2023-11-15 日期：2023-11-15

合同签订点:网上签约

5

合同附件一 安全协议书

甲方：上海市松江区机关事务管理局（以下简称甲方）

乙方： 上海知盼商贸有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国消防法》、《中华人民

共和国食品卫生法》等相关法律条款规定。甲方根据需要,将餐厅承包于乙方进

行经营管理，经双方友好协商，特签订本协议。甲、乙双方必须共同遵守。

一、甲乙双方共同责任：

甲乙双方共同遵守国家和地方有关食品卫生安全的法律、法规，认真落实国家、

行业、企业相关的安全规定和食品卫生管理制度。抓好防火防爆、安全生产、食

品中毒等事故的预防工作，确保不发生各类事故。

二、甲方的权利、责任和义务

1、甲方有权对乙方进行监督和管理，如：卫生、安全、消防、治安等进行监督，

特别是食物中毒事故发生。一旦发生上述类似事故，甲方有权追究乙方的责任。

2、甲方有权对乙方食品配送品质、数量、卫生、服务等情况、安全设施有效情

况、乙方的设备、器具安全卫生等情况进行安全监督检查，如乙方未达到标准或

出现不合格项，甲方有权要求乙方进行整改和完善。逾期未整改的，甲方有权按

照甲方相关规定对乙方进行经济处罚。

三、乙方的权利、责任和义务

1、乙方必须持有有效的食品流通证，并按照有效期限及时审验。

2、乙方从业人员必须定期体检，持有效的健康证上岗操作。

对因乙方未组织所属人员体检，携带传染性疾病上岗操作，导致甲方人员发生传

染病事件，乙方负责承担全部责任。

3、乙方必须遵守国家和地方有关安全、环境和食品卫生的标准。制订相关安全

管理制度、安全操作规程悬挂于餐厅明显位置，并认真执行。同时对所属人员进

行经常性的职业道德、食品安全卫生、消防、安全规章等安全知识培训。采取有

效措施做好各类事故预防工作。

4、乙方购置主、副食等食用品及调料制品必须保证其产品质量，严禁购置腐烂、

变质、过期的产品。特别肉类制品必须向甲方提交合格的卫生检疫证明，以备卫

生检疫部门检查。

对由于乙方提供不符合食品卫生标准的劣质食品，或出售任何变质和受污染的食

品，造成甲方人员食物中毒的，乙方承担全部责任，所产生的费用均由乙方承担。

5、乙方配送食品原材料，必须规范食品安全卫生管理，严格按照甲方食品质量

6

验收标准配置商品，不得掺杂使假。

6、乙方应认真落实防蚊、蝇、鼠害等安全措施，做好防疫工作，避免疾病，传

染病的传播。

7、乙方为甲方提供服务时，应识别活动场所可能发生的环境因素和危险源，按

甲方的要求实施管理、检查和控制。

8、对乙方的储运、服务人员，乙方应进行必要的环境保护知识和职业健康安全

的培训，保证储运、服务人员熟知在工作中，如因工作失误将对环境、职业健康

安全造成的不良影响，以及一旦污染事故发生，如何采取应急措施，减少污染。

9、对于甲方的安全监督检查，乙方必须密切配合。

四、其他事项

1、本协议未尽安全事宜，按照相关法律、法规要求解决。如需另定附则，所有

附则在法律上与本协议具有同等效力。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

3、本协议经签字盖章后生效。

7

合同附件二

《原材料质量安全验收制度》

1、验收粮、油时必须要求供方提供经国家食品卫生检验检疫机构检验出具的该

批次批粮、油产品检验报告或合格证。

2、批量粮、油到货后，必须抽样打开包装仔细检查，要求供方产品不掺假、不

过期、不变质、不变味、无杂质、无毒害，货物净重量须与外包装标明的重量一

致，符合国家食品行业的标准产品。且生产日期不得超过最长保质期的三分之一，

3、蔬菜类必须无黄叶，枯死叶，无虫，无杂质，色泽鲜亮，水分充足叶面饱满。

原菜须保证菜面干净，无明显泥土，码放整齐，无破损，大小基本统一，不得过

熟，净菜须保证菜面完全干净，无泥土，按统一标准加工，码放整齐。

4、水果须保证新鲜 ，无农药，无异味，无挤压、虫眼、过熟或欠熟，大小重量

匀称等，表面无疤痕，果体光洁饱满。

5、水产类须鲜活、无腐烂变质，大小基本统一，水产类净菜须保证处理干净、

表面无鳞片、血迹、内脏清理彻底、无异味。

6、肉类必须保证提供为当日生产产品，肉身必须盖有卫生检疫章，同时出具加

盖政府机构动物卫生监督所鲜章的动物检疫合格证明，畜肉品须色泽鲜亮、无任

何异味、无毛、按压无注水，纹理清晰，肉质细腻，品质好；

7、禽类制品须肉面干净、无任何异味、无注水、无羽毛、表皮无疤痕，大小匀

称、肉质紧至，码放整齐；

8、蛋类须新鲜，不超过三日以上产品，大小均匀，外壳无破裂，光洁饱满的产

品，周转箱堆放。

9、散装干货类物品、无任何破损、无挤压、无破碎、无异味、无任何表面附着

物或衍生物，不掺假、不过期、不变味、无杂质、无毒无害，无霉变，符合国家

食品卫生的有关规定。

10、定量包装调味品及小食品须保证品牌、品种、规格完全符合用餐要求，内外

包装规格与标注相符，是符合国家食品行业规定的正规产品，出厂日期到收货日

期间隔时间不得超出商品保质期限的三分之一，商品包装须有合格证及食品生产

许可证编号和生产许可标识。

		2024-03-28T08:38:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-03-28T17:20:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。